
Classement Général  

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Raynal LoïC [251] Endurance Shop Rodez Almont les junies

(12300)
JUH 05/03  11:11:21 1:08:01  

2 Bouscary Pierre [353]   () SEH 05/03  11:17:29 1:14:09 0:06:08

3 Ricard Thibault [319] Aoc CAMBOUNES (81260) ESH 05/03  11:18:14 1:14:54 0:06:53

4 Escaffre Renaud [324] Stade Rodez AthléTisme rodez (12000) SEH 05/03  11:18:22 1:15:02 0:07:01

5 Pinel Cyrille [330]   () SEH 05/03  11:21:38 1:18:18 0:10:17

6 Astoul Christophe [344]   () SEH 05/03  11:22:08 1:18:48 0:10:47

7 Boudes Jonathan [326]  capdenac gare (12700) SEH 05/03  11:22:46 1:19:26 0:11:25

8 Barthe Nicolas [309] Touroulis RODEZ (12000) SEH 05/03  11:22:53 1:19:33 0:11:32

9 Tulsa Loic [306]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 05/03  11:24:36 1:21:16 0:13:15

10 Delmouly Cyrille [305]  SÉRIGNAC (46700) SEH 05/03  11:25:00 1:21:40 0:13:39

11 Astoul David [343]   () SEH 05/03  11:26:13 1:22:53 0:14:52

12 Robert Francis [329]   () V3H 05/03  11:26:19 1:22:59 0:14:58

13 Bories Franck [364]   () V1H 05/03  11:26:34 1:23:14 0:15:13

14 Rous Gaetan [261] Acvr Foissac (12260) SEH 05/03  11:26:56 1:23:36 0:15:35

15 Eche Florian [299]  Decazeville (12300) SEH 05/03  11:27:55 1:24:35 0:16:34

16 Bories Régis  [292] Sport2000 Flagnac (12300) V1H 05/03  11:28:52 1:25:32 0:17:31

17 Ladrech David [256]  Ytrac  () V1H 05/03  11:29:13 1:25:53 0:17:52

18 Cougoule Jérôme  [267] Figeac Ac Figeac  (46100) V1H 05/03  11:29:56 1:26:36 0:18:35

19 Puechagut Laurent [359]   () V1H 05/03  11:29:59 1:26:39 0:18:38

20 Boutet Laurent [281] Touroulis onet le chateau (12850) V1H 05/03  11:30:04 1:26:44 0:18:43

21 Granier Julien [297] Otb 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 05/03  11:30:08 1:26:48 0:18:47

22 Lescure RéMi [259]  Toulouse (31400) SEH 05/03  11:30:52 1:27:32 0:19:31

23 Thomas Franck [362]   () SEH 05/03  11:31:16 1:27:56 0:19:55

24 Jalbert Damien [346]   () CAH 05/03  11:31:37 1:28:17 0:20:16

25 Duffaud Baptiste [313] Stade Rodez AthléTisme rodez (12000) SEH 05/03  11:31:39 1:28:19 0:20:18

26 Cavalerie Bertrand [363]   () SEH 05/03  11:31:46 1:28:26 0:20:25

27 Asfaux Stephane [341]   () V1H 05/03  11:31:54 1:28:34 0:20:33

28 Kamaroff Nicolas [328]  CAPDENAC-GARE () V2H 05/03  11:32:19 1:28:59 0:20:58

29
Teulade Marc [325] Triathlon Cote D&#39;Amour LA BAULE

(44500)
SEH 05/03  11:32:40 1:29:20 0:21:19

30 Aurieres Frédéric  [271] Sport 2000  Aubin  (12110) V1H 05/03  11:32:42 1:29:22 0:21:21

31 Deltor Bastien [336]   () SEH 05/03  11:34:26 1:31:06 0:23:05

32 Remize Julien [335]   () SEH 05/03  11:36:29 1:33:09 0:25:08

33 Gayraud Cedric [333]   () SEH 05/03  11:36:31 1:33:11 0:25:10

34
Gombert Philippe [277] Sport Nature Levezou AGEN D

AVEYRON (12630)
V1H 05/03  11:37:10 1:33:50 0:25:49

35 Clary Julien [357]   () SEH 05/03  11:37:12 1:33:52 0:25:51

36 Tremouliere Christian [303] Spiridon Aurillac MURAT (15300) V3H 05/03  11:37:18 1:33:58 0:25:57

37 Roudil Christophe [345]   () SEH 05/03  11:37:21 1:34:01 0:26:00

38 Magnes AnaïS [283] Vcan Firmi FIRMI (12300) CAF 05/03  11:37:47 1:34:27 0:26:26

39 Gazaniol Dominique [294]  CAMBOULAZET (12160) V2H 05/03  11:38:10 1:34:50 0:26:49

40 Roche Antonin [339]   () SEH 05/03  11:38:24 1:35:04 0:27:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Cayrade Guillaume [360]   () SEH 05/03  11:38:40 1:35:20 0:27:19

42 Mazars Pascal [356]   () V1H 05/03  11:39:02 1:35:42 0:27:41

43 Francoual Patrick [347]   () SEH 05/03  11:39:13 1:35:53 0:27:52

44 Clary Lionel [266] Tracayres Montredon  (46270) V2H 05/03  11:39:26 1:36:06 0:28:05

45 Job Vincent [274]  VALADY (12330) SEH 05/03  11:40:49 1:37:29 0:29:28

46 Ruffié Fabienne [276]  Rodez (12000) SEF 05/03  11:41:23 1:38:03 0:30:02

47 Causse Charlene [282]  luc (12450) SEF 05/03  11:41:32 1:38:12 0:30:11

48 Gailhard Jeremie [285]  MARCILLAC VALLON (12330) SEH 05/03  11:42:22 1:39:02 0:31:01

49 Bajac Benjamin [351]   () SEH 05/03  11:44:41 1:41:21 0:33:20

50 Salvan Carine [315]  DECAZEVILLE (12300) SEF 05/03  11:46:55 1:43:35 0:35:34

51 Caventou Jeremy [361]   () SEH 05/03  11:46:57 1:43:37 0:35:36

52 Carnus MylèNe [253]  LIVINHAC LE HAUT (12300) SEF 05/03  11:47:46 1:44:26 0:36:25

53 Boudet Cedric [342]   () SEH 05/03  11:48:48 1:45:28 0:37:27

54 Rubion Alain [298]  SEBAZAC (12740) V2H 05/03  11:49:52 1:46:32 0:38:31

55 Vigroux Mathieu [334]   () SEH 05/03  11:49:54 1:46:34 0:38:33

56 Rols BéRangèRe  [250] Team Cop12 Almont les junies (12300) SEF 05/03  11:49:58 1:46:38 0:38:37

57 Solignac Damien [352]   () SEH 05/03  11:49:59 1:46:39 0:38:38

58 Rigal Gilles [269] Figeac Ac Figeac (46100) SEH 05/03  11:50:00 1:46:40 0:38:39

59 Guitard Sandrine [296] Team 12 AGEN D AVEYRON (12630) V1F 05/03  11:50:21 1:47:01 0:39:00

60 Prieto Guillaume [307]  firmi (12300) SEH 05/03  11:50:29 1:47:09 0:39:08

61 Guitard Remi [295] Team 12 AGEN D'AVEYRON (12630) V1H 05/03  11:50:32 1:47:12 0:39:11

62 Couderc Raphael [338]   () V1H 05/03  11:51:07 1:47:47 0:39:46

63 Perez Guillaume [287] Martiel United MARTIEL (12200) SEH 05/03  11:51:16 1:47:56 0:39:55

64 Pioch Philippe [358]   () V2H 05/03  11:51:17 1:47:57 0:39:56

65
Galy StéPhane [320] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 05/03  11:51:21 1:48:01 0:40:00

66 Gral Julie [317]  MANHAC (12160) SEF 05/03  11:51:33 1:48:13 0:40:12

67 Azemar Alexia [318]  CAMJAC (12800) SEF 05/03  11:51:34 1:48:14 0:40:13

68 Daurenjou Yves [365]   () V2H 05/03  11:51:50 1:48:30 0:40:29

69 Molinier Claudine [323] Boz Sport Nature Bozouls (12340) SEF 05/03  11:52:23 1:49:03 0:41:02

70 Gobin Stephane [293] Touroulis MOYRAZES (12160) V1H 05/03  11:52:25 1:49:05 0:41:04

71 Munte Virginie [304]  CAHORS (46000) SEF 05/03  11:52:58 1:49:38 0:41:37

72 Guy Damien [286]  RODEZ (12000) V1H 05/03  11:52:59 1:49:39 0:41:38

73 Belard Laurent [337]   () V1H 05/03  11:53:22 1:50:02 0:42:01

74 Magnes Florence [284]  FIRMI (12300) V1F 05/03  11:53:29 1:50:09 0:42:08

75 Boyer Nicolas [355]   () V1H 05/03  11:54:14 1:50:54 0:42:53

76 Bach Eric [332]   () V2H 05/03  11:54:16 1:50:56 0:42:55

77 Campergue Sebastien [300]  RODEZ (12000) V1H 05/03  11:54:52 1:51:32 0:43:31

78 Lamour Magali [273]  SONNAC (12700) SEF 05/03  11:55:09 1:51:49 0:43:48

79 Bazin Txia [331]   () V1F 05/03  11:56:22 1:53:02 0:45:01

80 Carnus Julie [275]  Rodez (12000) SEF 05/03  11:56:30 1:53:10 0:45:09

81 Ficot Claudine [308]  ARPAJON  SUR CèRE (15130) V1F 05/03  11:56:58 1:53:38 0:45:37

82 Basse Sebastien [311]  BRUNIQUEL (82800) V1H 05/03  11:57:49 1:54:29 0:46:28

83 Bayard Wenceslas [265]  Balsac (12510) SEH 05/03  11:57:54 1:54:34 0:46:33

84 Delort Jean Luc [278] 15° Parall?Le maurs (15600) V2H 05/03  11:58:09 1:54:49 0:46:48

85 Fabre Luc [262] Sport 2000  Aubin (12110) V1H 05/03  11:59:36 1:56:16 0:48:15

86 Bonnet Stephane [340]   () V1H 05/03  11:59:52 1:56:32 0:48:31

87 Monier Stephanie  [288]  Rodez (12000) SEF 05/03  12:00:09 1:56:49 0:48:48

88 Calvinhac Julien [312]  LIVINHAC LE HAUT (12300) SEH 05/03  12:01:18 1:57:58 0:49:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Eche Delphine [291] Touroulis MURET LE CHATEAU (12330) V1F 05/03  12:02:05 1:58:45 0:50:44

90 Roques StéPhanie [314] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1F 05/03  12:03:42 2:00:22 0:52:21

91 Friche Jerome [354]   () V1H 05/03  12:04:47 2:01:27 0:53:26

92 Viste Alexandra [279] Acvr roussennac (12220) SEF 05/03  12:08:08 2:04:48 0:56:47

93
Gamelmarty Christine [301] Coureurs De Fond Villeneuvois

Montsalès (12260)
V1F 05/03  12:08:14 2:04:54 0:56:53

94 Vidal Yves [348]   () V3H 05/03  12:08:15 2:04:55 0:56:54

95
Mas Martine [321] Coureur De Fond Villenevois Montsales

(12260)
V1F 05/03  12:08:17 2:04:57 0:56:56

96 Malherbe Anthony [349]   () SEH 05/03  12:13:29 2:10:09 1:02:08

97 Brige Claude [302] Running Club Arpajon Ytrac (15130) V3H 05/03  12:14:52 2:11:32 1:03:31

98 Gaston Virginie [260] Ytrac Club Nature AURILLAC (15000) V1F 05/03  12:29:27 2:26:07 1:18:06

99 Pitot Vincent [268] Ytrac Club Nature AURILLAC (15000) V1H 05/03  12:29:31 2:26:11 1:18:10

100
Boussaroque Regine [290] 15eme ParrallèLe saint constant

(15600)
V2F 05/03  12:35:09 2:31:49 1:23:48

101 Escassut Lucie [264] Ytrac Club Nature Arpajon sur cere (15130) SEF 05/03  12:35:14 2:31:54 1:23:53

102 Daudé  Carole [263] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1F 05/03  12:35:16 2:31:56 1:23:55

103 Laroque Myriam [252] Ytrac Club Nature ytrac (15130) SEF 05/03  12:35:17 2:31:57 1:23:56

104 Delmont Anne-Marie [254] Ytrac Club Nature ytrac (15130) V2F 05/03  12:35:19 2:31:59 1:23:58

105 Villaverde Elisabeth [322] Foulée De 3 Quilles  (12450) V1F 05/03  12:43:14 2:39:54 1:31:53

106 Ulrich Mathieu [350]   () V1H 05/03  12:43:18 2:39:58 1:31:57

107 Way Luc [258] Ytrac Club Nature Trail Saint Simon (15130) SEH 05/03  13:03:34 3:00:14 1:52:13

108
Taillé Magali [257] Ytrac Club Nature ARPAJON SUR CERE

(15130)
SEF 05/03  13:03:36 3:00:16 1:52:15

109 Basse Muriel [310]  BRUNIQUEL (82800) V1F 05/03  13:03:38 3:00:18 1:52:17

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Rambaut Quentin [327]  12300 JUH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Raynal LoïC [251] Endurance Shop Rodez Almont les junies

(12300)
JUH 05/03  11:11:21 1:08:01  

2 Bouscary Pierre [353]   () SEH 05/03  11:17:29 1:14:09 0:06:08

3 Ricard Thibault [319] Aoc CAMBOUNES (81260) ESH 05/03  11:18:14 1:14:54 0:06:53

4 Escaffre Renaud [324] Stade Rodez AthléTisme rodez (12000) SEH 05/03  11:18:22 1:15:02 0:07:01

5 Pinel Cyrille [330]   () SEH 05/03  11:21:38 1:18:18 0:10:17

6 Astoul Christophe [344]   () SEH 05/03  11:22:08 1:18:48 0:10:47

7 Boudes Jonathan [326]  capdenac gare (12700) SEH 05/03  11:22:46 1:19:26 0:11:25

8 Barthe Nicolas [309] Touroulis RODEZ (12000) SEH 05/03  11:22:53 1:19:33 0:11:32

9 Tulsa Loic [306]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 05/03  11:24:36 1:21:16 0:13:15

10 Delmouly Cyrille [305]  SÉRIGNAC (46700) SEH 05/03  11:25:00 1:21:40 0:13:39

11 Astoul David [343]   () SEH 05/03  11:26:13 1:22:53 0:14:52

12 Robert Francis [329]   () V3H 05/03  11:26:19 1:22:59 0:14:58

13 Bories Franck [364]   () V1H 05/03  11:26:34 1:23:14 0:15:13

14 Rous Gaetan [261] Acvr Foissac (12260) SEH 05/03  11:26:56 1:23:36 0:15:35

15 Eche Florian [299]  Decazeville (12300) SEH 05/03  11:27:55 1:24:35 0:16:34

16 Bories Régis  [292] Sport2000 Flagnac (12300) V1H 05/03  11:28:52 1:25:32 0:17:31

17 Ladrech David [256]  Ytrac  () V1H 05/03  11:29:13 1:25:53 0:17:52

18 Cougoule Jérôme  [267] Figeac Ac Figeac  (46100) V1H 05/03  11:29:56 1:26:36 0:18:35

19 Puechagut Laurent [359]   () V1H 05/03  11:29:59 1:26:39 0:18:38

20 Boutet Laurent [281] Touroulis onet le chateau (12850) V1H 05/03  11:30:04 1:26:44 0:18:43

21 Granier Julien [297] Otb 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 05/03  11:30:08 1:26:48 0:18:47

22 Lescure RéMi [259]  Toulouse (31400) SEH 05/03  11:30:52 1:27:32 0:19:31

23 Thomas Franck [362]   () SEH 05/03  11:31:16 1:27:56 0:19:55

24 Jalbert Damien [346]   () CAH 05/03  11:31:37 1:28:17 0:20:16

25 Duffaud Baptiste [313] Stade Rodez AthléTisme rodez (12000) SEH 05/03  11:31:39 1:28:19 0:20:18

26 Cavalerie Bertrand [363]   () SEH 05/03  11:31:46 1:28:26 0:20:25

27 Asfaux Stephane [341]   () V1H 05/03  11:31:54 1:28:34 0:20:33

28 Kamaroff Nicolas [328]  CAPDENAC-GARE () V2H 05/03  11:32:19 1:28:59 0:20:58

29
Teulade Marc [325] Triathlon Cote D&#39;Amour LA BAULE

(44500)
SEH 05/03  11:32:40 1:29:20 0:21:19

30 Aurieres Frédéric  [271] Sport 2000  Aubin  (12110) V1H 05/03  11:32:42 1:29:22 0:21:21

31 Deltor Bastien [336]   () SEH 05/03  11:34:26 1:31:06 0:23:05

32 Remize Julien [335]   () SEH 05/03  11:36:29 1:33:09 0:25:08

33 Gayraud Cedric [333]   () SEH 05/03  11:36:31 1:33:11 0:25:10

34
Gombert Philippe [277] Sport Nature Levezou AGEN D

AVEYRON (12630)
V1H 05/03  11:37:10 1:33:50 0:25:49

35 Clary Julien [357]   () SEH 05/03  11:37:12 1:33:52 0:25:51

36 Tremouliere Christian [303] Spiridon Aurillac MURAT (15300) V3H 05/03  11:37:18 1:33:58 0:25:57

37 Roudil Christophe [345]   () SEH 05/03  11:37:21 1:34:01 0:26:00

38 Gazaniol Dominique [294]  CAMBOULAZET (12160) V2H 05/03  11:38:10 1:34:50 0:26:49

39 Roche Antonin [339]   () SEH 05/03  11:38:24 1:35:04 0:27:03

40 Cayrade Guillaume [360]   () SEH 05/03  11:38:40 1:35:20 0:27:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Mazars Pascal [356]   () V1H 05/03  11:39:02 1:35:42 0:27:41

42 Francoual Patrick [347]   () SEH 05/03  11:39:13 1:35:53 0:27:52

43 Clary Lionel [266] Tracayres Montredon  (46270) V2H 05/03  11:39:26 1:36:06 0:28:05

44 Job Vincent [274]  VALADY (12330) SEH 05/03  11:40:49 1:37:29 0:29:28

45 Gailhard Jeremie [285]  MARCILLAC VALLON (12330) SEH 05/03  11:42:22 1:39:02 0:31:01

46 Bajac Benjamin [351]   () SEH 05/03  11:44:41 1:41:21 0:33:20

47 Caventou Jeremy [361]   () SEH 05/03  11:46:57 1:43:37 0:35:36

48 Boudet Cedric [342]   () SEH 05/03  11:48:48 1:45:28 0:37:27

49 Rubion Alain [298]  SEBAZAC (12740) V2H 05/03  11:49:52 1:46:32 0:38:31

50 Vigroux Mathieu [334]   () SEH 05/03  11:49:54 1:46:34 0:38:33

51 Solignac Damien [352]   () SEH 05/03  11:49:59 1:46:39 0:38:38

52 Rigal Gilles [269] Figeac Ac Figeac (46100) SEH 05/03  11:50:00 1:46:40 0:38:39

53 Prieto Guillaume [307]  firmi (12300) SEH 05/03  11:50:29 1:47:09 0:39:08

54 Guitard Remi [295] Team 12 AGEN D'AVEYRON (12630) V1H 05/03  11:50:32 1:47:12 0:39:11

55 Couderc Raphael [338]   () V1H 05/03  11:51:07 1:47:47 0:39:46

56 Perez Guillaume [287] Martiel United MARTIEL (12200) SEH 05/03  11:51:16 1:47:56 0:39:55

57 Pioch Philippe [358]   () V2H 05/03  11:51:17 1:47:57 0:39:56

58
Galy StéPhane [320] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 05/03  11:51:21 1:48:01 0:40:00

59 Daurenjou Yves [365]   () V2H 05/03  11:51:50 1:48:30 0:40:29

60 Gobin Stephane [293] Touroulis MOYRAZES (12160) V1H 05/03  11:52:25 1:49:05 0:41:04

61 Guy Damien [286]  RODEZ (12000) V1H 05/03  11:52:59 1:49:39 0:41:38

62 Belard Laurent [337]   () V1H 05/03  11:53:22 1:50:02 0:42:01

63 Boyer Nicolas [355]   () V1H 05/03  11:54:14 1:50:54 0:42:53

64 Bach Eric [332]   () V2H 05/03  11:54:16 1:50:56 0:42:55

65 Campergue Sebastien [300]  RODEZ (12000) V1H 05/03  11:54:52 1:51:32 0:43:31

66 Basse Sebastien [311]  BRUNIQUEL (82800) V1H 05/03  11:57:49 1:54:29 0:46:28

67 Bayard Wenceslas [265]  Balsac (12510) SEH 05/03  11:57:54 1:54:34 0:46:33

68 Delort Jean Luc [278] 15° Parall?Le maurs (15600) V2H 05/03  11:58:09 1:54:49 0:46:48

69 Fabre Luc [262] Sport 2000  Aubin (12110) V1H 05/03  11:59:36 1:56:16 0:48:15

70 Bonnet Stephane [340]   () V1H 05/03  11:59:52 1:56:32 0:48:31

71 Calvinhac Julien [312]  LIVINHAC LE HAUT (12300) SEH 05/03  12:01:18 1:57:58 0:49:57

72 Friche Jerome [354]   () V1H 05/03  12:04:47 2:01:27 0:53:26

73 Vidal Yves [348]   () V3H 05/03  12:08:15 2:04:55 0:56:54

74 Malherbe Anthony [349]   () SEH 05/03  12:13:29 2:10:09 1:02:08

75 Brige Claude [302] Running Club Arpajon Ytrac (15130) V3H 05/03  12:14:52 2:11:32 1:03:31

76 Pitot Vincent [268] Ytrac Club Nature AURILLAC (15000) V1H 05/03  12:29:31 2:26:11 1:18:10

77 Ulrich Mathieu [350]   () V1H 05/03  12:43:18 2:39:58 1:31:57

78 Way Luc [258] Ytrac Club Nature Trail Saint Simon (15130) SEH 05/03  13:03:34 3:00:14 1:52:13
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Magnes AnaïS [283] Vcan Firmi FIRMI (12300) CAF 05/03  11:37:47 1:34:27  

2 Ruffié Fabienne [276]  Rodez (12000) SEF 05/03  11:41:23 1:38:03 0:03:36

3 Causse Charlene [282]  luc (12450) SEF 05/03  11:41:32 1:38:12 0:03:45

4 Salvan Carine [315]  DECAZEVILLE (12300) SEF 05/03  11:46:55 1:43:35 0:09:08

5 Carnus MylèNe [253]  LIVINHAC LE HAUT (12300) SEF 05/03  11:47:46 1:44:26 0:09:59

6 Rols BéRangèRe  [250] Team Cop12 Almont les junies (12300) SEF 05/03  11:49:58 1:46:38 0:12:11

7 Guitard Sandrine [296] Team 12 AGEN D AVEYRON (12630) V1F 05/03  11:50:21 1:47:01 0:12:34

8 Gral Julie [317]  MANHAC (12160) SEF 05/03  11:51:33 1:48:13 0:13:46

9 Azemar Alexia [318]  CAMJAC (12800) SEF 05/03  11:51:34 1:48:14 0:13:47

10 Molinier Claudine [323] Boz Sport Nature Bozouls (12340) SEF 05/03  11:52:23 1:49:03 0:14:36

11 Munte Virginie [304]  CAHORS (46000) SEF 05/03  11:52:58 1:49:38 0:15:11

12 Magnes Florence [284]  FIRMI (12300) V1F 05/03  11:53:29 1:50:09 0:15:42

13 Lamour Magali [273]  SONNAC (12700) SEF 05/03  11:55:09 1:51:49 0:17:22

14 Bazin Txia [331]   () V1F 05/03  11:56:22 1:53:02 0:18:35

15 Carnus Julie [275]  Rodez (12000) SEF 05/03  11:56:30 1:53:10 0:18:43

16 Ficot Claudine [308]  ARPAJON  SUR CèRE (15130) V1F 05/03  11:56:58 1:53:38 0:19:11

17 Monier Stephanie  [288]  Rodez (12000) SEF 05/03  12:00:09 1:56:49 0:22:22

18 Eche Delphine [291] Touroulis MURET LE CHATEAU (12330) V1F 05/03  12:02:05 1:58:45 0:24:18

19 Roques StéPhanie [314] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1F 05/03  12:03:42 2:00:22 0:25:55

20 Viste Alexandra [279] Acvr roussennac (12220) SEF 05/03  12:08:08 2:04:48 0:30:21

21
Gamelmarty Christine [301] Coureurs De Fond Villeneuvois

Montsalès (12260)
V1F 05/03  12:08:14 2:04:54 0:30:27

22
Mas Martine [321] Coureur De Fond Villenevois Montsales

(12260)
V1F 05/03  12:08:17 2:04:57 0:30:30

23 Gaston Virginie [260] Ytrac Club Nature AURILLAC (15000) V1F 05/03  12:29:27 2:26:07 0:51:40

24
Boussaroque Regine [290] 15eme ParrallèLe saint constant

(15600)
V2F 05/03  12:35:09 2:31:49 0:57:22

25 Escassut Lucie [264] Ytrac Club Nature Arpajon sur cere (15130) SEF 05/03  12:35:14 2:31:54 0:57:27

26 Daudé  Carole [263] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1F 05/03  12:35:16 2:31:56 0:57:29

27 Laroque Myriam [252] Ytrac Club Nature ytrac (15130) SEF 05/03  12:35:17 2:31:57 0:57:30

28 Delmont Anne-Marie [254] Ytrac Club Nature ytrac (15130) V2F 05/03  12:35:19 2:31:59 0:57:32

29 Villaverde Elisabeth [322] Foulée De 3 Quilles  (12450) V1F 05/03  12:43:14 2:39:54 1:05:27

30
Taillé Magali [257] Ytrac Club Nature ARPAJON SUR CERE

(15130)
SEF 05/03  13:03:36 3:00:16 1:25:49

31 Basse Muriel [310]  BRUNIQUEL (82800) V1F 05/03  13:03:38 3:00:18 1:25:51
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Classement CAF 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Magnes AnaïS [283] Vcan Firmi FIRMI (12300) CAF 05/03  11:37:47 1:34:27  

Non classés CAF
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Classement CAH 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jalbert Damien [346]   () CAH 05/03  11:31:37 1:28:17  

Non classés CAH
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Classement ESH 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ricard Thibault [319] Aoc CAMBOUNES (81260) ESH 05/03  11:18:14 1:14:54  

Non classés ESH
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Classement JUH 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Raynal LoïC [251] Endurance Shop Rodez Almont les junies

(12300)
JUH 05/03  11:11:21 1:08:01  

Non classés JUH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Quentin Rambaut [327]  12300 JUH
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Classement SEF 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ruffié Fabienne [276]  Rodez (12000) SEF 05/03  11:41:23 1:38:03  

2 Causse Charlene [282]  luc (12450) SEF 05/03  11:41:32 1:38:12 0:00:09

3 Salvan Carine [315]  DECAZEVILLE (12300) SEF 05/03  11:46:55 1:43:35 0:05:32

4 Carnus MylèNe [253]  LIVINHAC LE HAUT (12300) SEF 05/03  11:47:46 1:44:26 0:06:23

5 Rols BéRangèRe  [250] Team Cop12 Almont les junies (12300) SEF 05/03  11:49:58 1:46:38 0:08:35

6 Gral Julie [317]  MANHAC (12160) SEF 05/03  11:51:33 1:48:13 0:10:10

7 Azemar Alexia [318]  CAMJAC (12800) SEF 05/03  11:51:34 1:48:14 0:10:11

8 Molinier Claudine [323] Boz Sport Nature Bozouls (12340) SEF 05/03  11:52:23 1:49:03 0:11:00

9 Munte Virginie [304]  CAHORS (46000) SEF 05/03  11:52:58 1:49:38 0:11:35

10 Lamour Magali [273]  SONNAC (12700) SEF 05/03  11:55:09 1:51:49 0:13:46

11 Carnus Julie [275]  Rodez (12000) SEF 05/03  11:56:30 1:53:10 0:15:07

12 Monier Stephanie  [288]  Rodez (12000) SEF 05/03  12:00:09 1:56:49 0:18:46

13 Viste Alexandra [279] Acvr roussennac (12220) SEF 05/03  12:08:08 2:04:48 0:26:45

14 Escassut Lucie [264] Ytrac Club Nature Arpajon sur cere (15130) SEF 05/03  12:35:14 2:31:54 0:53:51

15 Laroque Myriam [252] Ytrac Club Nature ytrac (15130) SEF 05/03  12:35:17 2:31:57 0:53:54

16
Taillé Magali [257] Ytrac Club Nature ARPAJON SUR CERE

(15130)
SEF 05/03  13:03:36 3:00:16 1:22:13

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouscary Pierre [353]   () SEH 05/03  11:17:29 1:14:09  

2 Escaffre Renaud [324] Stade Rodez AthléTisme rodez (12000) SEH 05/03  11:18:22 1:15:02 0:00:53

3 Pinel Cyrille [330]   () SEH 05/03  11:21:38 1:18:18 0:04:09

4 Astoul Christophe [344]   () SEH 05/03  11:22:08 1:18:48 0:04:39

5 Boudes Jonathan [326]  capdenac gare (12700) SEH 05/03  11:22:46 1:19:26 0:05:17

6 Barthe Nicolas [309] Touroulis RODEZ (12000) SEH 05/03  11:22:53 1:19:33 0:05:24

7 Tulsa Loic [306]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 05/03  11:24:36 1:21:16 0:07:07

8 Delmouly Cyrille [305]  SÉRIGNAC (46700) SEH 05/03  11:25:00 1:21:40 0:07:31

9 Astoul David [343]   () SEH 05/03  11:26:13 1:22:53 0:08:44

10 Rous Gaetan [261] Acvr Foissac (12260) SEH 05/03  11:26:56 1:23:36 0:09:27

11 Eche Florian [299]  Decazeville (12300) SEH 05/03  11:27:55 1:24:35 0:10:26

12 Granier Julien [297] Otb 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 05/03  11:30:08 1:26:48 0:12:39

13 Lescure RéMi [259]  Toulouse (31400) SEH 05/03  11:30:52 1:27:32 0:13:23

14 Thomas Franck [362]   () SEH 05/03  11:31:16 1:27:56 0:13:47

15 Duffaud Baptiste [313] Stade Rodez AthléTisme rodez (12000) SEH 05/03  11:31:39 1:28:19 0:14:10

16 Cavalerie Bertrand [363]   () SEH 05/03  11:31:46 1:28:26 0:14:17

17
Teulade Marc [325] Triathlon Cote D&#39;Amour LA BAULE

(44500)
SEH 05/03  11:32:40 1:29:20 0:15:11

18 Deltor Bastien [336]   () SEH 05/03  11:34:26 1:31:06 0:16:57

19 Remize Julien [335]   () SEH 05/03  11:36:29 1:33:09 0:19:00

20 Gayraud Cedric [333]   () SEH 05/03  11:36:31 1:33:11 0:19:02

21 Clary Julien [357]   () SEH 05/03  11:37:12 1:33:52 0:19:43

22 Roudil Christophe [345]   () SEH 05/03  11:37:21 1:34:01 0:19:52

23 Roche Antonin [339]   () SEH 05/03  11:38:24 1:35:04 0:20:55

24 Cayrade Guillaume [360]   () SEH 05/03  11:38:40 1:35:20 0:21:11

25 Francoual Patrick [347]   () SEH 05/03  11:39:13 1:35:53 0:21:44

26 Job Vincent [274]  VALADY (12330) SEH 05/03  11:40:49 1:37:29 0:23:20

27 Gailhard Jeremie [285]  MARCILLAC VALLON (12330) SEH 05/03  11:42:22 1:39:02 0:24:53

28 Bajac Benjamin [351]   () SEH 05/03  11:44:41 1:41:21 0:27:12

29 Caventou Jeremy [361]   () SEH 05/03  11:46:57 1:43:37 0:29:28

30 Boudet Cedric [342]   () SEH 05/03  11:48:48 1:45:28 0:31:19

31 Vigroux Mathieu [334]   () SEH 05/03  11:49:54 1:46:34 0:32:25

32 Solignac Damien [352]   () SEH 05/03  11:49:59 1:46:39 0:32:30

33 Rigal Gilles [269] Figeac Ac Figeac (46100) SEH 05/03  11:50:00 1:46:40 0:32:31

34 Prieto Guillaume [307]  firmi (12300) SEH 05/03  11:50:29 1:47:09 0:33:00

35 Perez Guillaume [287] Martiel United MARTIEL (12200) SEH 05/03  11:51:16 1:47:56 0:33:47

36 Bayard Wenceslas [265]  Balsac (12510) SEH 05/03  11:57:54 1:54:34 0:40:25

37 Calvinhac Julien [312]  LIVINHAC LE HAUT (12300) SEH 05/03  12:01:18 1:57:58 0:43:49

38 Malherbe Anthony [349]   () SEH 05/03  12:13:29 2:10:09 0:56:00

39 Way Luc [258] Ytrac Club Nature Trail Saint Simon (15130) SEH 05/03  13:03:34 3:00:14 1:46:05

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guitard Sandrine [296] Team 12 AGEN D AVEYRON (12630) V1F 05/03  11:50:21 1:47:01  

2 Magnes Florence [284]  FIRMI (12300) V1F 05/03  11:53:29 1:50:09 0:03:08

3 Bazin Txia [331]   () V1F 05/03  11:56:22 1:53:02 0:06:01

4 Ficot Claudine [308]  ARPAJON  SUR CèRE (15130) V1F 05/03  11:56:58 1:53:38 0:06:37

5 Eche Delphine [291] Touroulis MURET LE CHATEAU (12330) V1F 05/03  12:02:05 1:58:45 0:11:44

6 Roques StéPhanie [314] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1F 05/03  12:03:42 2:00:22 0:13:21

7
Gamelmarty Christine [301] Coureurs De Fond Villeneuvois

Montsalès (12260)
V1F 05/03  12:08:14 2:04:54 0:17:53

8
Mas Martine [321] Coureur De Fond Villenevois Montsales

(12260)
V1F 05/03  12:08:17 2:04:57 0:17:56

9 Gaston Virginie [260] Ytrac Club Nature AURILLAC (15000) V1F 05/03  12:29:27 2:26:07 0:39:06

10 Daudé  Carole [263] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1F 05/03  12:35:16 2:31:56 0:44:55

11 Villaverde Elisabeth [322] Foulée De 3 Quilles  (12450) V1F 05/03  12:43:14 2:39:54 0:52:53

12 Basse Muriel [310]  BRUNIQUEL (82800) V1F 05/03  13:03:38 3:00:18 1:13:17

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bories Franck [364]   () V1H 05/03  11:26:34 1:23:14  

2 Bories Régis  [292] Sport2000 Flagnac (12300) V1H 05/03  11:28:52 1:25:32 0:02:18

3 Ladrech David [256]  Ytrac  () V1H 05/03  11:29:13 1:25:53 0:02:39

4 Cougoule Jérôme  [267] Figeac Ac Figeac  (46100) V1H 05/03  11:29:56 1:26:36 0:03:22

5 Puechagut Laurent [359]   () V1H 05/03  11:29:59 1:26:39 0:03:25

6 Boutet Laurent [281] Touroulis onet le chateau (12850) V1H 05/03  11:30:04 1:26:44 0:03:30

7 Asfaux Stephane [341]   () V1H 05/03  11:31:54 1:28:34 0:05:20

8 Aurieres Frédéric  [271] Sport 2000  Aubin  (12110) V1H 05/03  11:32:42 1:29:22 0:06:08

9
Gombert Philippe [277] Sport Nature Levezou AGEN D

AVEYRON (12630)
V1H 05/03  11:37:10 1:33:50 0:10:36

10 Mazars Pascal [356]   () V1H 05/03  11:39:02 1:35:42 0:12:28

11 Guitard Remi [295] Team 12 AGEN D'AVEYRON (12630) V1H 05/03  11:50:32 1:47:12 0:23:58

12 Couderc Raphael [338]   () V1H 05/03  11:51:07 1:47:47 0:24:33

13
Galy StéPhane [320] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 05/03  11:51:21 1:48:01 0:24:47

14 Gobin Stephane [293] Touroulis MOYRAZES (12160) V1H 05/03  11:52:25 1:49:05 0:25:51

15 Guy Damien [286]  RODEZ (12000) V1H 05/03  11:52:59 1:49:39 0:26:25

16 Belard Laurent [337]   () V1H 05/03  11:53:22 1:50:02 0:26:48

17 Boyer Nicolas [355]   () V1H 05/03  11:54:14 1:50:54 0:27:40

18 Campergue Sebastien [300]  RODEZ (12000) V1H 05/03  11:54:52 1:51:32 0:28:18

19 Basse Sebastien [311]  BRUNIQUEL (82800) V1H 05/03  11:57:49 1:54:29 0:31:15

20 Fabre Luc [262] Sport 2000  Aubin (12110) V1H 05/03  11:59:36 1:56:16 0:33:02

21 Bonnet Stephane [340]   () V1H 05/03  11:59:52 1:56:32 0:33:18

22 Friche Jerome [354]   () V1H 05/03  12:04:47 2:01:27 0:38:13

23 Pitot Vincent [268] Ytrac Club Nature AURILLAC (15000) V1H 05/03  12:29:31 2:26:11 1:02:57

24 Ulrich Mathieu [350]   () V1H 05/03  12:43:18 2:39:58 1:16:44

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Boussaroque Regine [290] 15eme ParrallèLe saint constant

(15600)
V2F 05/03  12:35:09 2:31:49  

2 Delmont Anne-Marie [254] Ytrac Club Nature ytrac (15130) V2F 05/03  12:35:19 2:31:59 0:00:10

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kamaroff Nicolas [328]  CAPDENAC-GARE () V2H 05/03  11:32:19 1:28:59  

2 Gazaniol Dominique [294]  CAMBOULAZET (12160) V2H 05/03  11:38:10 1:34:50 0:05:51

3 Clary Lionel [266] Tracayres Montredon  (46270) V2H 05/03  11:39:26 1:36:06 0:07:07

4 Rubion Alain [298]  SEBAZAC (12740) V2H 05/03  11:49:52 1:46:32 0:17:33

5 Pioch Philippe [358]   () V2H 05/03  11:51:17 1:47:57 0:18:58

6 Daurenjou Yves [365]   () V2H 05/03  11:51:50 1:48:30 0:19:31

7 Bach Eric [332]   () V2H 05/03  11:54:16 1:50:56 0:21:57

8 Delort Jean Luc [278] 15° Parall?Le maurs (15600) V2H 05/03  11:58:09 1:54:49 0:25:50

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée OTB2017-03-05 - 2017-03-05
Distance: 14   D+: 560

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robert Francis [329]   () V3H 05/03  11:26:19 1:22:59  

2 Tremouliere Christian [303] Spiridon Aurillac MURAT (15300) V3H 05/03  11:37:18 1:33:58 0:10:59

3 Vidal Yves [348]   () V3H 05/03  12:08:15 2:04:55 0:41:56

4 Brige Claude [302] Running Club Arpajon Ytrac (15130) V3H 05/03  12:14:52 2:11:32 0:48:33

Non classés V3H
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